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Rozpoczęło się szkolenie z geoturystyki

W dniu dzisiejszym w Gorlicach rozpoczęło się 3-dniowe szkolenie z zakresu geoturystyki dla
osób działających w branży turystycznej. W szkoleniu bierz udział 40 osób z Polski i Słowacji.

Szkolenie  obejmuje  zagadnienia  z  zakresu  geologii,  topografii  oraz  znajomości  terenu.
Zajęcia  odbywają  się  w formie  stacjonarnej  oraz  w postaci  wycieczek  szkoleniowych w
terenie. Podczas wizyty nasi goście mają okazję odwiedzić najważniejsze obiekty turystyczne
pogranicza polsko-słowackiego.



Poprzez  zapoznanie  się  z  bogactwem  turystycznym  ziemi  gorlickiej  i  bardejowskiej,
uczestnicy  szkolenia  będą  mieli  możliwość   powiększenia  swojej  wiedzy  z  zakresu
geoturystyki, geologii i nauk przyrodniczych oraz wymiany doświadczeń. Szkolenie pozwoli
na stworzenie podstaw nowej oferty turystycznej ziemi gorlickiej i bardejowskiej.

W ramach projektu Miasta Gorlice podjęte zostały także inne działania,  mające na celu
rozpropagowanie turystyki w naszym regionie. W lipcu br. odbył się Festiwal Światła, który
nawiązując do naftowej historii  miasta,  przeniósł  widzów w magiczny świat pełen barw,
światła i  muzyki.  Został także zrealizowany krótki film edukacyjno-promocyjny oraz spot
promocyjnym  który  emitowowany  był  w  telewizjach  ogólnopolskich  oraz  w  telewizji
regionalnej na Słowacji. Powstała także publikacja w języku polskim i słowackim, ukazująca
największe  atrakcje  geoturystyczne  pogranicza,  rozwój  przemysłu  naftowego  na  Ziemi
Gorlickiej oraz historię wydobycia wód mineralnych i działalności uzdrowiskowej Bardejowa.



W  ostatnim  tygodniu  w  Bardejowie  miała  miejsce  Parada  z  Lampionami  połączona  z
uroczystym zamknięciem fontann  multimedialnych  w  Parku  Promenadowym,  która  była
kolejnym elementem projektu.

Szkolenie  realizowane  jest  w  ramach  projektu  Miasta  Gorlice  „Geoturystyka  szansą  na
rozwój pogranicza polsko-słowackiego”, który uzyskał dofinansowanie z Programu Interreg
V-A Polska – Słowacja 2014-2020. Partnerem projektu jest Bardejów, z którym od 1999 roku
łączy nas umowa partnerska.

 


